— 1 —

广西工程职业学院文件

桂工程院〔2023〕42 号

关于表彰广西工程职业学院 2023 届
优秀大学毕业生的决定

校属各单位：

根据《关于做好广西工程职业学院 2023 届优秀毕业生评选工

作的通知》（桂工程院学字〔2023〕1 号）、《广西工程职业学院优

秀毕业生评选办法》（桂工程院〔2023〕40 号）文件规定，经个人

自荐，组织推荐、审核、公示等环节，经研究，决定授予经济管

理学院崔晓琳等 221 位同学被评为“广西工程职业学院 2023 届优

秀毕业生”（名单详见附件）。

各二级学院要积极引导优秀毕业生主动融入和服务全国、全

区重大战略布局,将个人理想追求与社会主义现代化事业发展紧

密结合在一起，激励广大青年学子以先进为榜样，踔厉奋发，笃

行不怠，练就过硬本领,锤炼坚毅品格，争做“爱国、励志、求真、

力行”的时代新人,让青春在建设社会主义现代化强国的火热实践

中绽放绚丽之花。

希望受表彰的优秀毕业生珍惜荣誉，谦虚谨慎，戒骄戒躁，

在迈入社会、走上工作岗位之后，再接再厉，开拓创新，再创佳

— 3 —

附件

广西工程职业学院 2023 届优秀毕业生名单

（共 221 人）

一、经济管理学院（31 人）

崔晓琳 卢桂珍 冯钰清 李松芳 龙凤连 覃格凤 赵海花

朱海英 黎 婷 冯 帅 武佳丽 唐美祥 李光伙 黄治德

甄书帆 罗柱林 陈植辉 冯诗情 覃英萍 王颖迪 庞小媛

张 秀 李晶晶 张伟越 严菲彬 龙 梦 吴辰宇 彭桥峰

李欣倩 韦秋静 覃秀妮

二、汽车与机电学院(32 人)

覃桂兰 苏熙颖 黄婉婷 陈彦妍 陈永毅 杨坤明 高 宁

劳 锶 李发鑫 吴逢晨 刘青源 周 毅 聂伟鸿 刘志城

何天华 陈 刚 宾东杰 韦海才 李树军 董宗志 盘小林

刘锡业 黄理健 戴志杰 黎志恒 尹炳林 黄 龙 韦志雄

刘子康 黄法廉 赵耀辉 单雪峰

三、土木工程学院（40 人）

郑凯钊 黄小佳 侯仕炜 高 坤 陈泯傧 何小花 洪清梅

黄振衍 王集宁 陆家標 黎婷婷 许大将 莫富深 庞金玲

黄婷琳 梁 潇 韦淋彬 韦彩慧 杨智超 黄廷能 侯 艺

田仁杰 李振鸿 蓝春梅 刘德贤 李剑梅 陈思源 何雅程

魏步娜 姚 丹 姚健玲 宋 映 卢 斌 江小珍 蒋玉艳

李锦波 梁钰达 陆晓兰 刘锦荣 龙增林

— 4 —

四、铁道与航空学院（32 人）

张 丹 黄学蓉 陈美娟 黄学楚 岑君雨 陈月媚 温燕婷

李捷丽 李凤玲 冯雪莹 杨 珣 李丽萍 张馨月 李诗琪

梁秋坪 史世琴 林欣玥 王诗怡 李金燕 谭文欣 陈学娟

庞文丽 许兰梯 石珺文 叶丰廷 伍华峰 朱鹏聪 陈汉杰

江增荣 吕 鑫 罗淑芳 张爱语格

五、艺术与设计学院（32 人）

陆思言 李春灵 吴凯艳 陈水凤 凌宽凤 周 灿 唐意园

彭依敏 甘丽群 刘江海 刘玉环 张棋悦 梁 青 黄 帆

温佳丽 蓝芬向 梁宁燕 韦艳宜 刘志豪 万伟梅 莫崇楼

梁嘉丽 姚诗容 甘霞妮 丘岸春 梁晓玲 李思玲 方恒桔

邹 怡 黄 海 罗关月 欧阳飞雪

六、教育学院（54 人）

吴杰榕 林诗雨 蔡渝婷 李倩倩 王阿义 李观梅 郑春梅

黄金凤 董旭旭 柯楚茹 农 山 蒋佳瑶 贾柳光 李春芳

卢静文 黄海燕 林卢珍 温少旭 文诗源 黄路茵 莫丽捷

梁家怡 李敏惠 冯 静 覃 雪 龙美香 林海铃 凌清梅

王昌静 龚 郑 吴美芝 杨子韩 黄婷芳 杨子懿 徐云云

李双源 毛燕鲜 叶承凤 黄 欣 兰韦萍 伍发英 莫炳转

杨秋冬 黄思宇 黄芊钰 彭海容 韦美婵 陆永倩 李少梅

陆燕玲 闭雪金 何 珊 黄迎秀 莫阳春辉